Finished Product Spec Sheet NUT

24363 Choc & White Pretzels

Nutrition Facts

about 24 servings per
container
Serving size 1/4 cup(30g)

Amount per serving

Calories 140

% Daily Value*
Total Fat Bg 8%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 130mg 8%
Total Carbohydrate 22g 8%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 149
Includes 12g Added Sugars 24%

Protein 2g
|

Witamin D Omag 0%
Calcium 16mg 2%
[ron 1myg 6%
Potassium 52mg 2%

*The % Daily Malug 16lls you how much @ rairiens
in a serving af food conlritutes to a daiy diat
2,000 calories a day is used far general nutilion
advice

Ingredients:

Yogurt Pretzel (Yogurt Coating [Sugar, Palm Kernel Oil, Reduced Mineral Whey Powder, Whole Milk Solids, Yogurt Powder
{Cultured Whey Protein Concentrate and Cultured Skim Milk}, Soy Lecithin {an emulsifier}, Artificial Color { Titanium Dioxide}, Salt,
Lactic Acid, Natural Flavor], Pretzels [Unbleached Enriched Wheat Flour {Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate-B1,
Riboflavin-B2, Folic Acid}, Malt, Salt, Soybean Qil]), Chocolate Pretzel (Milk Chocolate Flavored Coating [Sugar, Palm Kernel Qil,
Cocoa Powder, Nonfat Dry Milk Solids, Whole Milk Solids, Reduced Mineral Whey Powder, Soy Lecithin {an emulsifier}, Salt,
Natural Flavor], Pretzels [Unbleached Enriched Wheat Flour {Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate-B1,
Riboflavin-B2, Folic Acid}, Malt, Salt, Soybean Qil]).

Allergens:
Contains Milk, Soy, Wheat.

Notes:

Allergy Information:Manufactured on equipment that processes and packages peanuts and other tree nuts. May contain trace
amounts of other nuts.
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